FFVoile

L’'ordre d’arrivée

CLUB VOILE DE MARTIGUES

Chpt de France Espoirs Solitaires Doubles Equipage
21/08/2025 au 26/08/2025

Course Date Heure de départ | Heure d’arrivée | Temps | WD | WS | Inscrits
3 22/08/2025 16:27 11

Classe: 15.5

Ordre Numéro de voile Bateau Equipage Club

1

2

1087

1150

969

1110

89

1148

1154

404

607

9999

1104

CHAMPION, Romane

BOIS, Alice

KATZ COHEN, Be
ASTORE, Edward

VIGNAL, Ambre

njamin

OBERSON MIEGE, Enguerrand

PINEDRE, Robin
VERDURE, Simon

DUPIN, Antonin
CLAUS, Eliot
POINSARD, Adrie
PALAO, Elsa

n

BOCQUET, Yumiko
GRANGIER-BOUTMAR, Honorine

SOULIER BARRAL, Noe

BRESSON, Rose
MARC, Charly

HOUCHARD, Jules
LAFOSSE, Candyce

GIUSTI, Alice

YVON KERGARAVAT, Celestine

TARZAALI, Ugo

CN PAUL VATINE
CN PAUL VATINE

CANNES JEUNESSE
VAR MER

C V SEVRIER
C V SEVRIER

CN PAUL VATINE
CN PAUL VATINE

CN CHATELAILLON
CN CHATELAILLON

CN PAUL VATINE
VOILES DE NACRE

PNVB
PNVB

YCVL
YCVL

E D V COURSEULLES
E D V COURSEULLES

PNVB
PNVB

VAR MER
CV BORMES

22/08/2025 - 17:09:53

Cat Pénalité
Féminin

015

015

015

015

015

Féminin

015

015 DNC

Féminin DNC

015 DNC
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